
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

    

VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: DOP/37841/25/An   

 SPIS. ZN.: DOP/144/2025  

   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 30.06.2025   

OZNÁMENÍ  O  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ  A 
SVOLÁNÍ  ÚSTNÍHO  JEDNÁNÍ 

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy, který je věcně a místně příslušným silničním 
správním úřadem podle § 40 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění, oznamuje zahájení řízení podle § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, ve 
věci žádosti o povolení uzavírky silnice III/12841 v úseku od křižovatky se silnicí III/12842 (směr 
Mostečný) přes Pluhův Žďár na konec zástavby obce Samosoly. Žádost byla podána společností 
STRABAG SIS a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 45359041, z důvodu opravy silnice III/12841.  

Termín uzavírky byl navržen od 28.07.2025 do 19.08.2025.  

Objízdná trasa v době uzavírky silnice je navržena z P. Žďáru přes K. Řečici, J. Hradec, Lodhéřov 
Deštnou a Jižnou zpět do P. Žďáru. Do obce Samosoly částečně po stejné trase s tím, že z Deštné 
bude vedena přes Č. Lhotu a Dírnou do Samosol.  

Objízdná trasa pro autobusy veřejné linkové dopravy nebyla v době podání žádosti navržena. 
Bude nutné vyřešit při ústním jednání.  

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy podle § 44 a 49 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, oznamuje zahájení tohoto řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
státní správy a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání 

na den 15.07.2025 v 9:00 hodin. 

Jednání se bude konat v zasedací místnosti Města Jindřichův Hradec, 
Klášterská ulice 135, J. Hradec. 

Poučení: 
Podle § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, má účastník řízení právo si zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže 
věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:antusek@jh.cz


Strana 2/2 

Podle § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, mají účastníci řízení a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán 
pořídil kopie spisu nebo jeho části a to za úplatu. 

(Otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru 

Obdrží 
STRABAG SIS a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567, 377 46 J. Hradec 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 Č. Budějovice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Vožická 2107, 390 02 Tábor 
Krajský úřad Jihočeský kraj, odb. dopravy a SH, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Č. Budějovice 
Městský úřad Soběslav, Odb. výstavby a reg. rozvoje, nám. Republiky, 392 01 Soběslav 
Obec Pluhův Žďár, Pluhův Žďár 66, 378 24 
Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 K. Řečice 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135, 377 01 J. Hradec 
Obec Lodhéřov, Lodhéřov 168, 378 26 
Město Deštná, nám. Míru 65, 378 25 Deštná 
Obec Dírná, Dírná 38, 391 27 
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 Č. Budějovice 

 


		2025-06-30T11:25:23+0200




